
 

 

 

 

 

POKYNY pro platby do fondů a ostatní platby: 
 

 

Veškeré platby se provádí v systému Bakaláři – sekce PLATBY.  

 

Každý žák má svůj jedinečný variabilní symbol (VS), není možné skenovat QR KÓD od spolužáka 

nebo použít jeho údaje pro platbu. Variabilní symbol máte zobrazený u každé platby.  

 

Pro každou platbu je jedinečný specifický symbol (SS)   

 

Platby není možné posílat hromadně, tzn. není možné poslat peníze např. do žákovského fondu  

a třídního fondu dohromady jako jednu platbu!! Takové platby budou vraceny zpět na účet 

odesílatele. 

 

DRUHY PLATEB: 

 

Žákovský fond (SRPŠ)  

- platí všichni žáci každý školní rok v září 

- částka 500,- Kč 

- QR kód naleznete v Bakalářích - sekce PLATBY – PRAVIDELNÉ PLATBY 

 

č. účtu školy pro tuto platbu: 131-1988970297/0100 

VS: (variabilní symbol žáka) 

SS:  5555 
do zprávy pro příjemce nutné uvést – příjmení, jméno žáka a třída (např. Jan Novák, PS1B) 

 

 

Třídní fond 

- částka je stanovena třídním učitelem (spoření na maturitní ples) 

- platby se posílají dle pokynu třídního učitele 

- QR kód naleznete v Bakalářích – sekce PLATBY – TŘÍDNÍ FOND 

 

 

č. účtu školy pro tuto platbu: 131-1988970297/0100 

VS: (variabilní symbol žáka) 

SS:  9999 

do zprávy pro příjemce nutné uvést – příjmení, jméno žáka a třída (např. Jan Novák, PS1B) 

 

 

ISIC 

- při ztrátě ISIC karty je nutné požádat na sekretariátu školy u sl. Juklové (474 778 110)  

o vystavení duplikátu karty 

- poté je zpřístupněný QR kód/pokyny k platbě v systému Bakaláři – PLATBY – 

PRAVIDELNÉ PLATBY – DUPLIKÁT ISIC/ALIVE  

- částka za duplikát karty je 100,- Kč 



 

- pro využívání slev (jízdné apod.)  je nutné každý další školní rok zakoupit revalidační 

známku v hodnotě 250,- Kč 

- revalidační známku nekupují žáci 1. ročníků (mají kartu novou, která je zřízena i se 

slevovým kuponem, tzn. s revalidační známkou) 

- QR kód pro vyšší ročníky je zpřístupněný od září v systému Bakaláři – PLATBY-

PRAVIDELNÉ PLATBY-REVALIDAČNÍ ZNÁMKA ISIC/ALIVE  

 

Ostatní akce 

- jedná se o platby např. uniforem, učebních pomůcek, triček, penálů apod.  

- tyto platby se objevují v Bakalářích pouze v aktuální chvíli, kdy je potřeba platbu provést 

- QR kód naleznete v Bakalářích – PLATBY - PRAVIDELNÉ PLATBY 

 

Platba bude vrácena v případě neidentifikovatelnosti platby.  

Uvádějte vždy správnou (přesnou) částku, správný VS, SS, do poznámky pro příjemce: příjmení, 

jméno žáka, třída. Pokud skenujete QR kód, vše se automaticky načte, není potřeba nic dopisovat. 

Pokud si nevíte rady, raději zavolejte a zeptejte se – tel. 474 778 123 (pokladní školy – Mgr. 

Matoušková) 

 

 

 

 

DALŠÍ SDĚLENÍ: 

 

POKYNY PRO UBYTOVANÉ ŽÁKY v Domově mládeže  

 

Platba za ubytování v DM se provádí na základě vystavené faktury. Faktura se zasílá prostřednictvím 

e-mailu, který byl uveden jako kontaktní v přihlášce do domova mládeže.  

Pozor, tuto platba se posílá na č. účtu:  34437411/0100, jak je uvedeno na faktuře. 

 

 

 

STRAVOVÁNÍ 

- stravování zajišťuje pro naše žáky Střední průmyslová škola, Reslova 5 v Ústí nad Labem 

- platby za stavování se poukazují na účet Střední průmyslové školy 

- kontakt pro zajištění stravy žáků: Alena Knollová, vedoucí jídelny SPŠ, tel. 478 572 276 

 

 

 


